（外国人介護人材獲得強化事業）
第１号様式（第３条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

香 川 県 知 事　 殿

申請者　所在地
団体名

代表者名

　　年度香川県外国人介護人材獲得強化事業補助金交付申請書

　標記のことについて、次のとおり補助金を交付されるよう、関係書類を添えて申請する。

記

　　１　事業名　　　　　　　年度　香川県外国人介護人材獲得強化事業

　　２　事業項目　　□（１）送り出し国におけるマーケティング活動等の情報収集
　　　　　　　　　　□（２）海外現地の学校や送り出し機関との関係構築・連携強化
　　　　　　　　　　□（３）海外現地での説明会開催等の採用・広報活動
　　　　　　　　　　□（４）その他海外現地における外国人介護人材確保のための取組
　　　　　　　　　　※ただし、（１）の活動のみ実施する場合は本事業の対象外とする。

３　申請額　　　　金　　　　　　　　　　 円

４　事業計画書　　別紙１のとおり

５　収支予算書　　別紙２のとおり

６　添付書類
　　　（１）当該事業にかかる収支が分かるもの
　　　　（２）暴力団排除等に関する誓約（別紙３）
　　　　（３）その他参考となる書類
[bookmark: _GoBack]